Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«
'Л^Х-202 ^ /О

Москва

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Институт открытого образования)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по

программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 28 октября 2024 г. по 10 ноября 2024 г.
и назначить руководителей практики от кафедры социологии Факультета
социальных наук и массовых коммуникаций (приложение № 1).

2. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики в период с 11 ноября 2024 г. по 23
декабря 2024 г. и назначить руководителей практики от кафедры социологии
Факультета социальных наук и массовых коммуникаций (приложение № 2).

3. Провести защиту отчетов по учебной, производственной практикам в
период с 24 декабря 2024 г. по 28 декабря 2024 г.

Основание; договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор
Института открытого образования Т.В. Братарчук

6812410

20617